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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Вид на клуб: Фудбалски kлуб
Натпреварување: (557065) Регионална СКОПСКА 2 Лига 2003 16/17 - 2016/2017
Сезона: 2016/2017
Коло: 1 - 1
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 6

Регионална СКОПСКА 2 Лига 2003 16/17

1.Коло

04.09.2016ФК СКУПИ-ПРОМО-ФООТ Скопје
- ФК СКОПСКО ПОЛЕ  0:0 (0:0)

Иваноски Бојан
(Скопје)

Видиниќ Дарко
(Скопје)

Грнчаровски Горјан
(Скопје)

Стојчевски Миле (Скопје)

ФФМ 09:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 1 Време:Датум:

04.09.2016ФК ДРАЧЕВО - ФК
ПРОФЕСИОНАЛ-С.В.  -:-

Ицковски Филип
(Скопје)

Божиновски Никола
(Скопје)

Астарџиева Тамара
(Скопје)

Милошески Душко (Скопје)

ФФМ 09:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 4 Време:Датум:

04.09.2016ФК Гоблен Јуниор - ФК
СМИЉКОВЦИ 2011  -:-

Божиновски Никола
(Скопје)

Ицковски Филип
(Скопје)

Астарџиева Тамара
(Скопје)

Милошески Душко (Скопје)

ФФМ 11:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 5 Време:Датум:

04.09.2016ФК БЕШИКТАШ ЧАИР - ФК КУЛ-
ЗДРАВЈЕ  -:-

Видиниќ Дарко
(Скопје)

Иваноски Бојан
(Скопје)

Грнчаровски Горјан
(Скопје)

Стојчевски Миле (Скопје)

ФФМ 11:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 2 Време:Датум:

04.09.2016ФК ФЕНЕРБАХЧЕ-ТЕФЕЈЈУЗ -
ЗФК ВИКТОРИА  0:0 (0:0)

Грнчаровски Горјан Иваноски Бојан Видиниќ Дарко Стојчевски Миле (Скопје)

ФФМ 13:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 3 Време:Датум:
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(Скопје) (Скопје) (Скопје)

04.09.2016ФК КУМАНОВО ЕУРОСПОРТ-
ВАРДАР - ФК ШКЕНДИЈА АД  0:0
(0:0)

Астарџиева Тамара
(Скопје)

Ицковски Филип
(Скопје)

Божиновски Никола
(Скопје)

Милошески Душко (Скопје)

ФФМ 13:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: 6 Време:Датум:
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